РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛУТЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 26.07.2019 года  № 26-1Г
с. Лутна
О внесении изменений в Решение Лутенского сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Лутенское сельское поселение»  на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Лутенский сельский Совет народных депутатов
Решил:

     Внести в Решение Лутенского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2018 года  № 21-1 (в редакции Решения Лутенского сельского Совета народных депутатов от 15.02.2019 года  № 22-1Г) следующие изменения:

1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «3 161 219,00» заменить цифрами «3 252 812,16»;
в абзаце третьем цифры «3 816 412,55» заменить цифрами «3 908 005,71».
2. В пункте 13 цифры «1 566 898,00» заменить цифрами «1 658 491,16»

3. В пункте 14:
в абзаце втором цифры «2 512 219,00» заменить цифрами «2 603 812,16».
4. Дополнить Решение приложением 1.1 согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
5. Дополнить Решение приложением 6.2 согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

6. Дополнить Решение приложением 7.2 согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

7. Дополнить Решение приложением 8.2 согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

8. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Лутенского сельского поселения и на официальном сайте администрации Клетнянского  района в сети Интернет.
9. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава Лутенского
  сельского поселения                                                                    Диесперов И.Г.
  Исп: О.А. Горбунова

   Тел. 9-53-10